[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» августа 2017 г. № 890-П
пгт. Промышленная

О прогнозе социально-экономического развития Промышленновского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 – 2020 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Промышленновского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 – 2020 годов, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района   О.А. Игину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
71917
PAGE
остановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
2